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Dreikampf, Jugend M13 26.08.2018
Athleten: 23 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL

1 1343 Homberg Paul 2005 GER TV Homburg 1.348
9,95 5,09 36,00

517 504 327
517 1.021 1.348

2 1414 Klauck Michael 2005 GER LC Rehlingen 1.299
10,63 4,76 45,00  (-49)

445 470 384
445 915 1.299

3 1353 Schikofsky Lukas 2005 GER TV Mettlach 1.242
10,23 4,44 35,00  (-106)

486 436 320
486 922 1.242

4 1398 Soukou Rudy 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.168
11,10 4,71 32,50  (-180)

400 465 303
400 865 1.168

5 1313 Valeske Simon 2005 GER LG Berus 1.162
11,23 4,24 41,00  (-186)

388 414 360
388 802 1.162

6 1302 Denner Nick 2005 GER LAC Elm 1.158
10,90 4,16 37,00  (-190)

418 406 334
418 824 1.158

7 1373 Neumeier Max 2005 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 1.133
10,96 4,36 31,00  (-215)

413 428 292
413 841 1.133

8 1380 Schröder Mathis 2005 GER LG Saar 70 1.120
11,21 4,32 33,00  (-228)

390 423 307
390 813 1.120

9 1406 Trampert Joshua 2005 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 1.117
10,91 4,08 32,50  (-231)

417 397 303
417 814 1.117

10 1346 Sauer Hendrik 2005 GER TV Homburg 1.107
11,40 4,52 30,50  (-241)

373 445 289
373 818 1.107

11 1355 Zimmermann Paul 2005 GER TV St. Wendel 1.063
11,96 4,26 35,00  (-285)

326 417 320
326 743 1.063
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Dreikampf, Jugend M13 - Fortsetzung 26.08.2018
Athleten: 23 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL

12 1400 Wissel Elias Maximilian 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.044
11,30 4,36 23,50  (-304)

382 428 234
382 810 1.044

13 1387 Ruffing Felix Eric Eduard 2005 GER LG Saar 70 1.036
11,34 3,69 33,00  (-312)

378 351 307
378 729 1.036

14 1377 Klein Simon 2005 GER LG Saar 70 1.029
12,37 3,83 42,00  (-319)

295 368 366
295 663 1.029

15 1288 Gamrekeli David 2005 GER AC Diefflen 988
11,70 3,89 27,50  (-360)

347 375 266
347 722 988

15 1381 Becker Joe 2005 GER LG Saar 70 988
11,51 3,85 26,00  (-360)

363 370 255
363 733 988

17 1295 Wachter Moritz 2005 GER ATSV Saarbrücken 967
11,59 3,82 24,50  (-381)

357 367 243
357 724 967

18 1315 Kipp Jonas 2005 GER LG Berus 951
13,08 3,49 44,00  (-397)

246 327 378
246 573 951

19 1402 Schneider Sebastian 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 917
11,98 3,67 24,50  (-431)

325 349 243
325 674 917

20 1285 Bettscheider Luca 2005 GER AC Diefflen 805
12,73 3,09 26,50  (-543)

269 277 259
269 546 805

1318 Setter Leon 2005 GER LV Merzig abg.
abg. abg. abg.

1394 Glaub Leon 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal n.a.
n.a. n.a. n.a.
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Dreikampf-Mannschaft (M13, M12)
1. TV Homburg (1) 5.604 Punkte

Homberg Paul 2005 1.348 Punkte
Gab Nicolas 2006 1.151 Punkte
Sauer Hendrik 2005 1.107 Punkte
Pawlowski Robin 2007 1.006 Punkte
Weyand Yannis 2006 992 Punkte

2. LSG Sbr.-Sulzbachtal (1) 5.390 Punkte
Soukou Rudy 2005 1.168 Punkte
Petschick Philipp 2006 1.091 Punkte
Schneider Julian 2007 1.050 Punkte
Wissel Elias Maximilian 2005 1.044 Punkte
Wöffler Louis 2007 1.037 Punkte

3. LG Saar 70 (1) 5.358 Punkte
Lickes Kevin 2006 1.161 Punkte
Schröder Mathis 2005 1.120 Punkte
Ruffing Felix Eric Eduard 2005 1.036 Punkte
Klein Simon 2005 1.029 Punkte
Schröder Finn 2006 1.012 Punkte

4. AC Diefflen (1) 4.816 Punkte
Fröhlich Jonas 2006 1.181 Punkte
Rudi Maximilian 2006 1.017 Punkte
Gamrekeli David 2005 988 Punkte
Gamrekeli Luca 2007 825 Punkte
Bettscheider Luca 2005 805 Punkte

5. LA Team Saar (1) 4.565 Punkte
Bäumchen David 2006 1.107 Punkte
Rosch Johann 2007 942 Punkte
Herget Frederic 2006 872 Punkte
Walter Noah 2006 856 Punkte
Caspers Jonas 2007 788 Punkte

Vierkampf, Jugend M13 26.08.2018
Athleten: 21 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

1 1343 Homberg Paul 2005 GER TV Homburg 1.732
9,95 5,09 36,00 1,32

517 504 327 384
517 1.021 1.348 1.732

2 1414 Klauck Michael 2005 GER LC Rehlingen 1.716
10,63 4,76 45,00 1,38  (-16)

445 470 384 417
445 915 1.299 1.716

3 1398 Soukou Rudy 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.569
11,10 4,71 32,50 1,35  (-163)

400 465 303 401
400 865 1.168 1.569
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Vierkampf, Jugend M13 - Fortsetzung 26.08.2018
Athleten: 21 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

4 1313 Valeske Simon 2005 GER LG Berus 1.563
11,23 4,24 41,00 1,35  (-169)

388 414 360 401
388 802 1.162 1.563

5 1346 Sauer Hendrik 2005 GER TV Homburg 1.524
11,40 4,52 30,50 1,38  (-208)

373 445 289 417
373 818 1.107 1.524

6 1302 Denner Nick 2005 GER LAC Elm 1.509
10,90 4,16 37,00 1,26  (-223)

418 406 334 351
418 824 1.158 1.509

7 1406 Trampert Joshua 2005 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 1.485
10,91 4,08 32,50 1,29  (-247)

417 397 303 368
417 814 1.117 1.485

8 1380 Schröder Mathis 2005 GER LG Saar 70 1.455
11,21 4,32 33,00 1,23  (-277)

390 423 307 335
390 813 1.120 1.455

9 1351 Engeldinger Julius 2005 GER TV Mettlach 1.449
11,64 3,95 36,50 1,32  (-283)

352 382 331 384
352 734 1.065 1.449

10 1355 Zimmermann Paul 2005 GER TV St. Wendel 1.447
11,96 4,26 35,00 1,32  (-285)

326 417 320 384
326 743 1.063 1.447

11 1377 Klein Simon 2005 GER LG Saar 70 1.413
12,37 3,83 42,00 1,32  (-319)

295 368 366 384
295 663 1.029 1.413

12 1387 Ruffing Felix Eric Eduard 2005 GER LG Saar 70 1.354
11,34 3,69 33,00 1,20  (-378)

378 351 307 318
378 729 1.036 1.354

13 1400 Wissel Elias Maximilian 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.344
11,30 4,36 23,50 1,17  (-388)

382 428 234 300
382 810 1.044 1.344

14 1288 Gamrekeli David 2005 GER AC Diefflen 1.323
11,70 3,89 27,50 1,23  (-409)

347 375 266 335
347 722 988 1.323
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Vierkampf, Jugend M13 - Fortsetzung 26.08.2018
Athleten: 21 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

15 1381 Becker Joe 2005 GER LG Saar 70 1.288
11,51 3,85 26,00 1,17  (-444)

363 370 255 300
363 733 988 1.288

16 1315 Kipp Jonas 2005 GER LG Berus 1.216
13,08 3,49 44,00 1,11  (-516)

246 327 378 265
246 573 951 1.216

17 1402 Schneider Sebastian 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.182
11,98 3,67 24,50 1,11  (-550)

325 349 243 265
325 674 917 1.182

18 1295 Wachter Moritz 2005 GER ATSV Saarbrücken 1.101
11,59 3,82 24,50 0,90  (-631)

357 367 243 134
357 724 967 1.101

19 1285 Bettscheider Luca 2005 GER AC Diefflen 1.088
12,73 3,09 26,50 1,14  (-644)

269 277 259 283
269 546 805 1.088

1394 Glaub Leon 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a.

Vierkampf-Mannschaft (M13, M12)
1. TV Homburg (1) 7.235 Punkte

Homberg Paul 2005 1.732 Punkte
Sauer Hendrik 2005 1.524 Punkte
Gab Nicolas 2006 1.451 Punkte
Pawlowski Robin 2007 1.289 Punkte
Weyand Yannis 2006 1.239 Punkte

2. LG Saar 70 (1) 7.114 Punkte
Lickes Kevin 2006 1.562 Punkte
Schröder Mathis 2005 1.455 Punkte
Klein Simon 2005 1.413 Punkte
Ruffing Felix Eric Eduard 2005 1.354 Punkte
Schröder Finn 2006 1.330 Punkte

3. LSG Sbr.-Sulzbachtal (1) 6.956 Punkte
Soukou Rudy 2005 1.569 Punkte
Petschick Philipp 2006 1.426 Punkte
Wissel Elias Maximilian 2005 1.344 Punkte
Schneider Julian 2007 1.315 Punkte
Wöffler Louis 2007 1.302 Punkte
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Vierkampf-Mannschaft (M13, M12)
4. AC Diefflen (1) 6.401 Punkte

Fröhlich Jonas 2006 1.565 Punkte
Gamrekeli David 2005 1.323 Punkte
Rudi Maximilian 2006 1.317 Punkte
Gamrekeli Luca 2007 1.108 Punkte
Bettscheider Luca 2005 1.088 Punkte

5. LA Team Saar (1) 5.746 Punkte
Bäumchen David 2006 1.336 Punkte
Rosch Johann 2007 1.207 Punkte
Walter Noah 2006 1.103 Punkte
Herget Frederic 2006 1.101 Punkte
Caspers Jonas 2007 999 Punkte

Dreikampf, Jugend M12 26.08.2018
Athleten: 36 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL

1 1286 Fröhlich Jonas 2006 GER AC Diefflen 1.181
10,35 4,79 23,50

473 474 234
473 947 1.181

2 1378 Lickes Kevin 2006 GER LG Saar 70 1.161
10,81 4,17 36,00  (-20)

427 407 327
427 834 1.161

3 1339 Gab Nicolas 2006 GER TV Homburg 1.151
11,45 4,23 42,50  (-30)

369 413 369
369 782 1.151

4 1365 Bäumchen David 2006 GER LA Team Saar 1.107
11,07 4,13 32,50  (-74)

402 402 303
402 804 1.107

5 1404 Petschick Philipp 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.091
11,63 3,79 43,50  (-90)

353 363 375
353 716 1.091

6 1330 Krauß Alexander 2006 GER TV Elm 1.061
11,09 4,23 25,00  (-120)

401 413 247
401 814 1.061

7 1375 Blumenauer Robin 2006 LG Bliestal 1.055
10,64 3,54 29,00  (-126)

444 333 278
444 777 1.055
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Dreikampf, Jugend M12 - Fortsetzung 26.08.2018
Athleten: 36 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL

8 1403 Schneider Julian 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.050
12,06 4,02 38,00  (-131)

319 390 341
319 709 1.050

9 1401 Wöffler Louis 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.037
12,05 3,88 38,50  (-144)

319 374 344
319 693 1.037

10 1290 Rudi Maximilian 2006 GER AC Diefflen 1.017
11,33 3,96 26,00  (-164)

379 383 255
379 762 1.017

11 1379 Schröder Finn 2006 GER LG Saar 70 1.012
11,62 3,91 29,50  (-169)

354 377 281
354 731 1.012

12 1344 Pawlowski Robin 2007 GER TV Homburg 1.006
11,60 3,84 29,50  (-175)

356 369 281
356 725 1.006

13 1348 Weyand Yannis 2006 GER TV Homburg 992
11,91 3,72 33,00  (-189)

330 355 307
330 685 992

14 1376 Grieser Torben 2006 GER LG Bliestal 986
11,67 3,94 26,00  (-195)

350 381 255
350 731 986

15 1293 Didie Florian 2006 GER ATSV Saarbrücken 965
11,43 3,74 24,00  (-216)

370 357 238
370 727 965

16 1327 Altmeyer Felix 2006 GER TV Elm 949
12,13 3,72 29,50  (-232)

313 355 281
313 668 949

17 1329 Hansen Lars 2006 GER TV Elm 945
12,16 3,83 27,50  (-236)

311 368 266
311 679 945

18 1410 Rosch Johann 2007 GER LA Team Saar 942
12,26 3,47 34,00  (-239)

303 325 314
303 628 942
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Dreikampf, Jugend M12 - Fortsetzung 26.08.2018
Athleten: 36 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL

19 1310 Handloser Gerson 2006 GER LG Berus 933
12,50 3,72 31,00  (-248)

286 355 292
286 641 933

20 1392 Ackermann Paul 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 932
12,17 3,79 26,50  (-249)

310 363 259
310 673 932

21 1395 König Timo 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 912
12,36 3,55 29,50  (-269)

296 335 281
296 631 912

22 1352 Kiefer Nicolas 2006 GER TV Mettlach 907
13,06 3,74 32,50  (-274)

247 357 303
247 604 907

23 1294 Wiegmann Leon Tim 2006 GER ATSV Saarbrücken 884
12,27 3,39 27,50  (-297)

303 315 266
303 618 884

24 1367 Herget Frederic 2006 GER LA Team Saar 872
12,00 3,56 21,00  (-309)

323 336 213
323 659 872

25 1368 Walter Noah 2006 GER LA Team Saar 856
12,88 3,40 29,50  (-325)

259 316 281
259 575 856

26 1407 Streit Konstantin 2006 GER LV Merzig 839
12,30 3,55 20,00  (-342)

300 335 204
300 635 839

27 1309 Staudter Noah 2006 GER LAC Saarlouis 836
12,68 3,25 27,50  (-345)

273 297 266
273 570 836

28 1287 Gamrekeli Luca 2007 GER AC Diefflen 825
12,73 3,51 22,50  (-356)

269 330 226
269 599 825

29 1331 Ruhe Felix 2006 GER TV Elm 816
12,18 3,69 15,00  (-365)

309 351 156
309 660 816
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Dreikampf, Jugend M12 - Fortsetzung 26.08.2018
Athleten: 36 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL

30 1356 Zimmermann Leon 2006 GER TV St. Wendel 795
12,69 3,25 22,50  (-386)

272 297 226
272 569 795

31 1289 Jung Elias 2006 GER AC Diefflen 794
13,01 3,28 24,50  (-387)

250 301 243
250 551 794

32 1411 Caspers Jonas 2007 GER LA Team Saar 788
12,86 3,06 26,00  (-393)

260 273 255
260 533 788

33 1427 Serf Jannick 2007 GER LA Team Saar 615
14,79 2,65 25,50  (-566)

146 218 251
146 364 615

1393 Stumm Benjamin 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal abg.
n.a. abg. n.a.

Dreikampf-Mannschaft (M13, M12)
1. TV Homburg (1) 5.604 Punkte

Homberg Paul 2005 1.348 Punkte
Gab Nicolas 2006 1.151 Punkte
Sauer Hendrik 2005 1.107 Punkte
Pawlowski Robin 2007 1.006 Punkte
Weyand Yannis 2006 992 Punkte

2. LSG Sbr.-Sulzbachtal (1) 5.390 Punkte
Soukou Rudy 2005 1.168 Punkte
Petschick Philipp 2006 1.091 Punkte
Schneider Julian 2007 1.050 Punkte
Wissel Elias Maximilian 2005 1.044 Punkte
Wöffler Louis 2007 1.037 Punkte

3. LG Saar 70 (1) 5.358 Punkte
Lickes Kevin 2006 1.161 Punkte
Schröder Mathis 2005 1.120 Punkte
Ruffing Felix Eric Eduard 2005 1.036 Punkte
Klein Simon 2005 1.029 Punkte
Schröder Finn 2006 1.012 Punkte

4. AC Diefflen (1) 4.816 Punkte
Fröhlich Jonas 2006 1.181 Punkte
Rudi Maximilian 2006 1.017 Punkte
Gamrekeli David 2005 988 Punkte
Gamrekeli Luca 2007 825 Punkte
Bettscheider Luca 2005 805 Punkte
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Dreikampf-Mannschaft (M13, M12)
5. LA Team Saar (1) 4.565 Punkte

Bäumchen David 2006 1.107 Punkte
Rosch Johann 2007 942 Punkte
Herget Frederic 2006 872 Punkte
Walter Noah 2006 856 Punkte
Caspers Jonas 2007 788 Punkte

Vierkampf, Jugend M12 26.08.2018
Athleten: 34 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

1 1286 Fröhlich Jonas 2006 GER AC Diefflen 1.565
10,35 4,79 23,50 1,32

473 474 234 384
473 947 1.181 1.565

2 1378 Lickes Kevin 2006 GER LG Saar 70 1.562
10,81 4,17 36,00 1,35  (-3)

427 407 327 401
427 834 1.161 1.562

3 1339 Gab Nicolas 2006 GER TV Homburg 1.451
11,45 4,23 42,50 1,17  (-114)

369 413 369 300
369 782 1.151 1.451

4 1404 Petschick Philipp 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.426
11,63 3,79 43,50 1,23  (-139)

353 363 375 335
353 716 1.091 1.426

5 1375 Blumenauer Robin 2006 LG Bliestal 1.423
10,64 3,54 29,00 1,29  (-142)

444 333 278 368
444 777 1.055 1.423

6 1330 Krauß Alexander 2006 GER TV Elm 1.379
11,09 4,23 25,00 1,20  (-186)

401 413 247 318
401 814 1.061 1.379

7 1365 Bäumchen David 2006 GER LA Team Saar 1.336
11,07 4,13 32,50 1,05  (-229)

402 402 303 229
402 804 1.107 1.336

8 1293 Didie Florian 2006 GER ATSV Saarbrücken 1.333
11,43 3,74 24,00 1,29  (-232)

370 357 238 368
370 727 965 1.333
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Vierkampf, Jugend M12 - Fortsetzung 26.08.2018
Athleten: 34 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

9 1379 Schröder Finn 2006 GER LG Saar 70 1.330
11,62 3,91 29,50 1,20  (-235)

354 377 281 318
354 731 1.012 1.330

10 1290 Rudi Maximilian 2006 GER AC Diefflen 1.317
11,33 3,96 26,00 1,17  (-248)

379 383 255 300
379 762 1.017 1.317

11 1403 Schneider Julian 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.315
12,06 4,02 38,00 1,11  (-250)

319 390 341 265
319 709 1.050 1.315

12 1401 Wöffler Louis 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.302
12,05 3,88 38,50 1,11  (-263)

319 374 344 265
319 693 1.037 1.302

13 1344 Pawlowski Robin 2007 GER TV Homburg 1.289
11,60 3,84 29,50 1,14  (-276)

356 369 281 283
356 725 1.006 1.289

14 1376 Grieser Torben 2006 GER LG Bliestal 1.286
11,67 3,94 26,00 1,17  (-279)

350 381 255 300
350 731 986 1.286

15 1348 Weyand Yannis 2006 GER TV Homburg 1.239
11,91 3,72 33,00 1,08  (-326)

330 355 307 247
330 685 992 1.239

16 1392 Ackermann Paul 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.232
12,17 3,79 26,50 1,17  (-333)

310 363 259 300
310 673 932 1.232

17 1352 Kiefer Nicolas 2006 GER TV Mettlach 1.225
13,06 3,74 32,50 1,20  (-340)

247 357 303 318
247 604 907 1.225

18 1410 Rosch Johann 2007 GER LA Team Saar 1.207
12,26 3,47 34,00 1,11  (-358)

303 325 314 265
303 628 942 1.207

19 1329 Hansen Lars 2006 GER TV Elm 1.174
12,16 3,83 27,50 1,05  (-391)

311 368 266 229
311 679 945 1.174
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Vierkampf, Jugend M12 - Fortsetzung 26.08.2018
Athleten: 34 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

20 1310 Handloser Gerson 2006 GER LG Berus 1.162
12,50 3,72 31,00 1,05  (-403)

286 355 292 229
286 641 933 1.162

21 1395 König Timo 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.123
12,36 3,55 29,50 1,02  (-442)

296 335 281 211
296 631 912 1.123

22 1327 Altmeyer Felix 2006 GER TV Elm 1.122
12,13 3,72 29,50 0,96  (-443)

313 355 281 173
313 668 949 1.122

23 1287 Gamrekeli Luca 2007 GER AC Diefflen 1.108
12,73 3,51 22,50 1,14  (-457)

269 330 226 283
269 599 825 1.108

24 1407 Streit Konstantin 2006 GER LV Merzig 1.104
12,30 3,55 20,00 1,11  (-461)

300 335 204 265
300 635 839 1.104

25 1368 Walter Noah 2006 GER LA Team Saar 1.103
12,88 3,40 29,50 1,08  (-462)

259 316 281 247
259 575 856 1.103

26 1367 Herget Frederic 2006 GER LA Team Saar 1.101
12,00 3,56 21,00 1,05  (-464)

323 336 213 229
323 659 872 1.101

27 1356 Zimmermann Leon 2006 GER TV St. Wendel 1.078
12,69 3,25 22,50 1,14  (-487)

272 297 226 283
272 569 795 1.078

28 1294 Wiegmann Leon Tim 2006 GER ATSV Saarbrücken 1.057
12,27 3,39 27,50 0,96  (-508)

303 315 266 173
303 618 884 1.057

29 1289 Jung Elias 2006 GER AC Diefflen 1.041
13,01 3,28 24,50 1,08  (-524)

250 301 243 247
250 551 794 1.041

30 1411 Caspers Jonas 2007 GER LA Team Saar 999
12,86 3,06 26,00 1,02  (-566)

260 273 255 211
260 533 788 999
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Vierkampf, Jugend M12 - Fortsetzung 26.08.2018
Athleten: 34 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

31 1427 Serf Jannick 2007 GER LA Team Saar 788
14,79 2,65 25,50 0,96  (-777)

146 218 251 173
146 364 615 788

1393 Stumm Benjamin 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal abg.
n.a. abg. n.a. n.a.

Vierkampf-Mannschaft (M13, M12)
1. TV Homburg (1) 7.235 Punkte

Homberg Paul 2005 1.732 Punkte
Sauer Hendrik 2005 1.524 Punkte
Gab Nicolas 2006 1.451 Punkte
Pawlowski Robin 2007 1.289 Punkte
Weyand Yannis 2006 1.239 Punkte

2. LG Saar 70 (1) 7.114 Punkte
Lickes Kevin 2006 1.562 Punkte
Schröder Mathis 2005 1.455 Punkte
Klein Simon 2005 1.413 Punkte
Ruffing Felix Eric Eduard 2005 1.354 Punkte
Schröder Finn 2006 1.330 Punkte

3. LSG Sbr.-Sulzbachtal (1) 6.956 Punkte
Soukou Rudy 2005 1.569 Punkte
Petschick Philipp 2006 1.426 Punkte
Wissel Elias Maximilian 2005 1.344 Punkte
Schneider Julian 2007 1.315 Punkte
Wöffler Louis 2007 1.302 Punkte

4. AC Diefflen (1) 6.401 Punkte
Fröhlich Jonas 2006 1.565 Punkte
Gamrekeli David 2005 1.323 Punkte
Rudi Maximilian 2006 1.317 Punkte
Gamrekeli Luca 2007 1.108 Punkte
Bettscheider Luca 2005 1.088 Punkte

5. LA Team Saar (1) 5.746 Punkte
Bäumchen David 2006 1.336 Punkte
Rosch Johann 2007 1.207 Punkte
Walter Noah 2006 1.103 Punkte
Herget Frederic 2006 1.101 Punkte
Caspers Jonas 2007 999 Punkte
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Dreikampf, Jugend W13 26.08.2018
Athleten: 33 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL

1 1415 Berndt Jana 2005 GER LC Rehlingen 1.465
10,57 4,77 40,00

469 524 472
469 993 1.465

2 1345 Ritter Sara 2005 GER TV Homburg 1.462
10,62 4,69 41,50  (-3)

464 515 483
464 979 1.462

3 1416 Wilhelm Franka 2005 GER LC Rehlingen 1.405
10,45 4,98 28,50  (-60)

481 547 377
481 1.028 1.405

4 1340 Helios Ksenia 2005 GER TV Homburg 1.374
10,70 4,61 32,50  (-91)

456 506 412
456 962 1.374

5 1369 Habibovic Ena 2005 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 1.357
10,54 4,43 31,00  (-108)

472 486 399
472 958 1.357

6 1386 Schäfer Emma Mae 2005 GER LG Saar 70 1.350
10,87 4,48 33,50  (-115)

439 491 420
439 930 1.350

7 1317 Kohlwey Emily 2005 GER LV Merzig 1.306
11,14 4,61 29,50  (-159)

414 506 386
414 920 1.306

8 1319 Graber Rieke 2005 GER SC Friedrichsthal 1.299
10,78 4,65 24,50  (-166)

448 511 340
448 959 1.299

9 1354 Knabl Katrin 2005 GER TV St. Wendel 1.292
10,90 4,49 27,00  (-173)

436 493 363
436 929 1.292

10 1371 Binfoh Christine 2005 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 1.284
10,86 4,39 27,00  (-181)

440 481 363
440 921 1.284

11 1316 Bies Mara 2005 GER LV Merzig 1.267
11,54 4,17 35,00  (-198)

378 456 433
378 834 1.267
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Dreikampf, Jugend W13 - Fortsetzung 26.08.2018
Athleten: 33 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL

12 1347 Weis Amalia 2005 GER TV Homburg 1.231
11,27 4,17 28,00  (-234)

402 456 373
402 858 1.231

13 1397 Scuglia Chiara 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.224
11,33 4,01 30,00  (-241)

397 437 390
397 834 1.224

14 1384 Groß Katrin 2005 GER LG Saar 70 1.223
11,58 4,07 31,50  (-242)

375 444 404
375 819 1.223

15 1337 Denis Elena 2005 GER TV Homburg 1.218
11,14 4,20 25,00  (-247)

414 459 345
414 873 1.218

15 1372 Niesporek Clara 2005 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 1.218
11,44 4,16 28,50  (-247)

387 454 377
387 841 1.218

17 1422 Wax Alina 2005 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 1.194
11,31 4,22 24,00  (-271)

398 461 335
398 859 1.194

18 1419 Meyer Magalie 2005 GER LC Rehlingen 1.181
12,15 3,97 33,50  (-284)

329 432 420
329 761 1.181

19 1405 Kirsch Laura 2005 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 1.178
11,57 3,66 32,00  (-287)

376 394 408
376 770 1.178

20 1417 Stiefken-Achu Kelly 2005 GER LC Rehlingen 1.152
10,40 4,17 13,00  (-313)

486 456 210
486 942 1.152

21 1418 Nickels Emma 2005 GER LC Rehlingen 1.137
11,96 3,99 26,50  (-328)

344 434 359
344 778 1.137

22 1396 Langenberger Anna Katharina 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.127
11,75 3,81 26,00  (-338)

361 412 354
361 773 1.127
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Dreikampf, Jugend W13 - Fortsetzung 26.08.2018
Athleten: 33 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL

23 1342 Homberg Leni 2005 GER TV Homburg 1.085
11,63 3,47 25,00  (-380)

371 369 345
371 740 1.085

24 1385 Schuler Lilli 2005 GER LG Saar 70 1.078
11,67 3,72 21,50  (-387)

367 401 310
367 768 1.078

25 1314 Alibayro Dilara 2005 GER LG Berus 1.071
11,83 3,65 23,00  (-394)

354 392 325
354 746 1.071

26 1304 Emanuel Lara 2005 GER LAC Saarlouis 1.050
12,25 3,74 23,00  (-415)

321 404 325
321 725 1.050

27 1357 Götzinger Hannah 2005 GER LA Team Saar 1.046
12,24 3,62 24,00  (-419)

322 389 335
322 711 1.046

28 1366 Müller Mara Sophie 2005 GER LA Team Saar 972
12,16 3,73 15,50  (-493)

328 402 242
328 730 972

29 1336 Trennheuser Nikola 2005 GER TV Elm 953
12,45 3,39 19,50  (-512)

306 359 288
306 665 953

Dreikampf-Mannschaft (W13, W12)
1. LC Rehlingen (1) 6.548 Punkte

Berndt Jana 2005 1.465 Punkte
Wilhelm Franka 2005 1.405 Punkte
Schulz Frieda 2006 1.345 Punkte
Meyer Magalie 2005 1.181 Punkte
Stiefken-Achu Kelly 2005 1.152 Punkte

2. TV Homburg (1) 6.370 Punkte
Ritter Sara 2005 1.462 Punkte
Helios Ksenia 2005 1.374 Punkte
Weis Amalia 2005 1.231 Punkte
Denis Elena 2005 1.218 Punkte
Homberg Leni 2005 1.085 Punkte



SLB-Mehrkampfmeisterschaften U14
Saarlouis, Großer Sand, 26.08.2018 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 29.08.2018 09:26:28 mit Track and Field 3.1.0.2323 lizenziert für Saarländischer Leichtathletik Bund Seite 17 von 30

Dreikampf-Mannschaft (W13, W12)
3. LG Saar 70 (1) 6.072 Punkte

Schäfer Emma Mae 2005 1.350 Punkte
Berwanger Ann-Kathrin 2006 1.257 Punkte
Groß Katrin 2005 1.223 Punkte
Davidshöfer Leonie 2006 1.164 Punkte
Schuler Lilli 2005 1.078 Punkte

4. TV Bliesen (1) 5.882 Punkte
Comtesse Charlotte 2006 1.372 Punkte
Rein Chiara 2006 1.204 Punkte
Demuth Katharina 2006 1.140 Punkte
Becker Hannah 2006 1.127 Punkte
Wagner Anna 2006 1.039 Punkte

5. LA Team Saar (1) 5.507 Punkte
Müller Alina 2006 1.213 Punkte
Janes Sara 2006 1.122 Punkte
Schwindling Ronja 2006 1.073 Punkte
Neibecker Luna 2006 1.053 Punkte
Götzinger Hannah 2005 1.046 Punkte

6. ATSV Saarbrücken (1) 5.469 Punkte
Dubois Henriette 2007 1.233 Punkte
Rothfuchs-Galan Luna 2007 1.162 Punkte
Brenner Mia 2007 1.053 Punkte
Wahlen Finnja 2007 1.024 Punkte
Seeliger Anabel 2006 997 Punkte

7. LSG Sbr.-Sulzbachtal (1) 5.301 Punkte
Scuglia Chiara 2005 1.224 Punkte
Jung Hannah 2006 1.136 Punkte
Langenberger Anna Katharina 2005 1.127 Punkte
Heinzius Laura 2007 926 Punkte
Schneickert Leonie 2006 888 Punkte

8. TV Elm (1) 5.089 Punkte
Pistorius Lena 2006 1.080 Punkte
LInsel Leni 2006 1.042 Punkte
Klein Emely 2006 1.037 Punkte
Altmeyer Jolina 2006 977 Punkte
Trennheuser Nikola 2005 953 Punkte

9. LA Team Saar (2) 4.499 Punkte
Russo Alessia 2006 974 Punkte
Müller Mara Sophie 2005 972 Punkte
Bauer Sofia 2006 899 Punkte
Hammerschmitt Paula 2006 857 Punkte
Rester Elina 2006 797 Punkte

10. ATSV Saarbrücken (2) 4.258 Punkte
Neufang Jule 2007 921 Punkte
Hakimi Jade 2006 903 Punkte
Siemer Elisabeth 2007 822 Punkte
Markatos Jana Katharina 2007 813 Punkte
Ramanauskas Estefania 2006 799 Punkte
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Vierkampf, Jugend W13 26.08.2018
Athleten: 29 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

1 1345 Ritter Sara 2005 GER TV Homburg 1.913
10,62 4,69 41,50 1,41

464 515 483 451
464 979 1.462 1.913

2 1415 Berndt Jana 2005 GER LC Rehlingen 1.878
10,57 4,77 40,00 1,35  (-35)

469 524 472 413
469 993 1.465 1.878

3 1340 Helios Ksenia 2005 GER TV Homburg 1.768
10,70 4,61 32,50 1,32  (-145)

456 506 412 394
456 962 1.374 1.768

4 1416 Wilhelm Franka 2005 GER LC Rehlingen 1.740
10,45 4,98 28,50 1,23  (-173)

481 547 377 335
481 1.028 1.405 1.740

5 1386 Schäfer Emma Mae 2005 GER LG Saar 70 1.705
10,87 4,48 33,50 1,26  (-208)

439 491 420 355
439 930 1.350 1.705

6 1319 Graber Rieke 2005 GER SC Friedrichsthal 1.693
10,78 4,65 24,50 1,32  (-220)

448 511 340 394
448 959 1.299 1.693

7 1337 Denis Elena 2005 GER TV Homburg 1.650
11,14 4,20 25,00 1,38  (-263)

414 459 345 432
414 873 1.218 1.650

8 1354 Knabl Katrin 2005 GER TV St. Wendel 1.647
10,90 4,49 27,00 1,26  (-266)

436 493 363 355
436 929 1.292 1.647

9 1422 Wax Alina 2005 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 1.626
11,31 4,22 24,00 1,38  (-287)

398 461 335 432
398 859 1.194 1.626

10 1397 Scuglia Chiara 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.579
11,33 4,01 30,00 1,26  (-334)

397 437 390 355
397 834 1.224 1.579

11 1384 Groß Katrin 2005 GER LG Saar 70 1.578
11,58 4,07 31,50 1,26  (-335)

375 444 404 355
375 819 1.223 1.578
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Vierkampf, Jugend W13 - Fortsetzung 26.08.2018
Athleten: 29 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

12 1419 Meyer Magalie 2005 GER LC Rehlingen 1.556
12,15 3,97 33,50 1,29  (-357)

329 432 420 375
329 761 1.181 1.556

13 1347 Weis Amalia 2005 GER TV Homburg 1.546
11,27 4,17 28,00 1,20  (-367)

402 456 373 315
402 858 1.231 1.546

14 1405 Kirsch Laura 2005 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 1.513
11,57 3,66 32,00 1,23  (-400)

376 394 408 335
376 770 1.178 1.513

15 1417 Stiefken-Achu Kelly 2005 GER LC Rehlingen 1.487
10,40 4,17 13,00 1,23  (-426)

486 456 210 335
486 942 1.152 1.487

16 1314 Alibayro Dilara 2005 GER LG Berus 1.446
11,83 3,65 23,00 1,29  (-467)

354 392 325 375
354 746 1.071 1.446

17 1385 Schuler Lilli 2005 GER LG Saar 70 1.413
11,67 3,72 21,50 1,23  (-500)

367 401 310 335
367 768 1.078 1.413

18 1418 Nickels Emma 2005 GER LC Rehlingen 1.370
11,96 3,99 26,50 1,08  (-543)

344 434 359 233
344 778 1.137 1.370

19 1342 Homberg Leni 2005 GER TV Homburg 1.360
11,63 3,47 25,00 1,14  (-553)

371 369 345 275
371 740 1.085 1.360

19 1396 Langenberger Anna Katharina 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.360
11,75 3,81 26,00 1,08  (-553)

361 412 354 233
361 773 1.127 1.360

21 1366 Müller Mara Sophie 2005 GER LA Team Saar 1.327
12,16 3,73 15,50 1,26  (-586)

328 402 242 355
328 730 972 1.327

22 1357 Götzinger Hannah 2005 GER LA Team Saar 1.321
12,24 3,62 24,00 1,14  (-592)

322 389 335 275
322 711 1.046 1.321
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Vierkampf, Jugend W13 - Fortsetzung 26.08.2018
Athleten: 29 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

23 1336 Trennheuser Nikola 2005 GER TV Elm 1.164
12,45 3,39 19,50 1,05  (-749)

306 359 288 211
306 665 953 1.164

Vierkampf-Mannschaft (W13, W12)
1. LC Rehlingen (1) 8.457 Punkte

Berndt Jana 2005 1.878 Punkte
Schulz Frieda 2006 1.796 Punkte
Wilhelm Franka 2005 1.740 Punkte
Meyer Magalie 2005 1.556 Punkte
Stiefken-Achu Kelly 2005 1.487 Punkte

2. TV Homburg (1) 8.237 Punkte
Ritter Sara 2005 1.913 Punkte
Helios Ksenia 2005 1.768 Punkte
Denis Elena 2005 1.650 Punkte
Weis Amalia 2005 1.546 Punkte
Homberg Leni 2005 1.360 Punkte

3. LG Saar 70 (1) 7.866 Punkte
Schäfer Emma Mae 2005 1.705 Punkte
Berwanger Ann-Kathrin 2006 1.612 Punkte
Groß Katrin 2005 1.578 Punkte
Davidshöfer Leonie 2006 1.558 Punkte
Schuler Lilli 2005 1.413 Punkte

4. TV Bliesen (1) 7.596 Punkte
Comtesse Charlotte 2006 1.727 Punkte
Rein Chiara 2006 1.598 Punkte
Demuth Katharina 2006 1.435 Punkte
Becker Hannah 2006 1.422 Punkte
Wagner Anna 2006 1.414 Punkte

5. ATSV Saarbrücken (1) 6.944 Punkte
Rothfuchs-Galan Luna 2007 1.517 Punkte
Dubois Henriette 2007 1.508 Punkte
Brenner Mia 2007 1.348 Punkte
Wahlen Finnja 2007 1.299 Punkte
Seeliger Anabel 2006 1.272 Punkte

6. LA Team Saar (1) 6.828 Punkte
Müller Alina 2006 1.528 Punkte
Neibecker Luna 2006 1.368 Punkte
Müller Mara Sophie 2005 1.327 Punkte
Götzinger Hannah 2005 1.321 Punkte
Schwindling Ronja 2006 1.284 Punkte

7. TV Elm (1) 6.433 Punkte
Pistorius Lena 2006 1.395 Punkte
Klein Emely 2006 1.392 Punkte
Altmeyer Jolina 2006 1.272 Punkte
LInsel Leni 2006 1.210 Punkte
Trennheuser Nikola 2005 1.164 Punkte
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Vierkampf-Mannschaft (W13, W12)
8. LSG Sbr.-Sulzbachtal (1) 6.338 Punkte

Scuglia Chiara 2005 1.579 Punkte
Jung Hannah 2006 1.431 Punkte
Langenberger Anna Katharina 2005 1.360 Punkte
Schneickert Leonie 2006 987 Punkte
John Eva 2006 981 Punkte

9. ATSV Saarbrücken (2) 5.357 Punkte
Hakimi Jade 2006 1.136 Punkte
Neufang Jule 2007 1.111 Punkte
Siemer Elisabeth 2007 1.097 Punkte
Markatos Jana Katharina 2007 1.024 Punkte
Ramanauskas Estefania 2006 989 Punkte

Dreikampf, Jugend W12 26.08.2018
Athleten: 50 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL

1 1323 Comtesse Charlotte 2006 GER TV Bliesen 1.372
10,63 4,60 31,50

463 505 404
463 968 1.372

2 1420 Schulz Frieda 2006 GER LC Rehlingen 1.345
10,68 4,53 30,00  (-27)

458 497 390
458 955 1.345

3 1382 Berwanger Ann-Kathrin 2006 GER LG Saar 70 1.257
10,81 4,00 28,50  (-115)

445 435 377
445 880 1.257

4 1409 Dubois Henriette 2007 GER ATSV Saarbrücken 1.233
11,82 3,76 40,00  (-139)

355 406 472
355 761 1.233

5 1360 Müller Alina 2006 GER LA Team Saar 1.213
11,13 4,19 24,50  (-159)

415 458 340
415 873 1.213

6 1324 Rein Chiara 2006 GER TV Bliesen 1.204
11,16 4,02 26,00  (-168)

412 438 354
412 850 1.204

7 1311 Oberhellmann Nele 2006 GER LG Berus 1.177
11,07 3,81 25,00  (-195)

420 412 345
420 832 1.177
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Dreikampf, Jugend W12 - Fortsetzung 26.08.2018
Athleten: 50 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL

8 1383 Davidshöfer Leonie 2006 GER LG Saar 70 1.164
11,42 3,77 27,50  (-208)

389 407 368
389 796 1.164

9 1424 Rothfuchs-Galan Luna 2007 GER ATSV Saarbrücken 1.162
10,98 3,99 20,50  (-210)

429 434 299
429 863 1.162

10 1322 Demuth Katharina 2006 GER TV Bliesen 1.140
12,14 3,76 31,50  (-232)

330 406 404
330 736 1.140

11 1390 Jung Hannah 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.136
11,66 3,94 24,50  (-236)

368 428 340
368 796 1.136

12 1321 Becker Hannah 2006 GER TV Bliesen 1.127
11,50 3,75 24,50  (-245)

382 405 340
382 787 1.127

13 1359 Janes Sara 2006 GER LA Team Saar 1.122
11,06 3,69 21,00  (-250)

421 397 304
421 818 1.122

14 1335 Pistorius Lena 2006 GER TV Elm 1.080
11,36 3,65 20,00  (-292)

394 392 294
394 786 1.080

15 1412 Schwindling Ronja 2006 GER LA Team Saar 1.073
12,13 3,69 25,00  (-299)

331 397 345
331 728 1.073

16 1303 Speicher Sophie 2006 GER LAC Elm 1.059
12,15 3,48 26,50  (-313)

329 371 359
329 700 1.059

17 1361 Neibecker Luna 2006 GER LA Team Saar 1.053
11,49 3,57 19,50  (-319)

383 382 288
383 765 1.053

17 1408 Brenner Mia 2007 GER ATSV Saarbrücken 1.053
11,72 3,60 21,00  (-319)

363 386 304
363 749 1.053
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Dreikampf, Jugend W12 - Fortsetzung 26.08.2018
Athleten: 50 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL

19 1333 LInsel Leni 2006 GER TV Elm 1.042
11,64 3,71 18,00  (-330)

370 400 272
370 770 1.042

20 1326 Wagner Anna 2006 GER TV Bliesen 1.039
11,96 3,68 20,50  (-333)

344 396 299
344 740 1.039

21 1332 Klein Emely 2006 GER TV Elm 1.037
11,73 3,60 19,50  (-335)

363 386 288
363 749 1.037

22 1320 Müller Hanna 2006 GER SC Friedrichsthal 1.032
12,39 3,45 26,00  (-340)

311 367 354
311 678 1.032

23 1300 Wahlen Finnja 2007 GER ATSV Saarbrücken 1.024
12,16 3,48 23,00  (-348)

328 371 325
328 699 1.024

24 1292 Seeliger Anabel 2006 GER ATSV Saarbrücken 997
11,81 3,56 17,00  (-375)

356 381 260
356 737 997

25 1334 Altmeyer Jolina 2006 GER TV Elm 977
12,74 3,48 22,50  (-395)

286 371 320
286 657 977

26 1363 Russo Alessia 2006 GER LA Team Saar 974
12,95 3,42 24,50  (-398)

271 363 340
271 634 974

27 1391 Heinzius Laura 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 926
12,04 3,44 14,00  (-446)

338 365 223
338 703 926

28 1298 Neufang Jule 2007 GER ATSV Saarbrücken 921
12,39 3,28 17,50  (-451)

311 344 266
311 655 921

29 1308 Speicher Lisa Marie 2006 GER LAC Saarlouis 913
12,23 3,31 15,50  (-459)

323 348 242
323 671 913
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Dreikampf, Jugend W12 - Fortsetzung 26.08.2018
Athleten: 50 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL

30 1291 Hakimi Jade 2006 GER ATSV Saarbrücken 903
12,92 3,38 18,00  (-469)

273 358 272
273 631 903

31 1364 Bauer Sofia 2006 GER LA Team Saar 899
12,31 3,49 13,00  (-473)

317 372 210
317 689 899

32 1305 Emanuel Helena 2007 GER LAC Saarlouis 888
12,69 3,03 19,50  (-484)

289 311 288
289 600 888

32 1399 Schneickert Leonie 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 888
12,02 3,19 13,50  (-484)

339 332 217
339 671 888

34 1312 Schmitz Leni 2006 GER LG Berus 858
13,53 3,10 21,00  (-514)

234 320 304
234 554 858

35 1358 Hammerschmitt Paula 2006 GER LA Team Saar 857
13,04 3,23 16,50  (-515)

265 338 254
265 603 857

36 1299 Siemer Elisabeth 2007 GER ATSV Saarbrücken 822
13,37 3,13 16,50  (-550)

244 324 254
244 568 822

37 1297 Markatos Jana Katharina 2007 GER ATSV Saarbrücken 813
12,97 3,29 12,00  (-559)

270 346 197
270 616 813

37 1389 John Eva 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 813
13,63 3,28 15,50  (-559)

227 344 242
227 571 813

39 1426 Ramanauskas Estefania 2006 GER ATSV Saarbrücken 799
13,48 3,19 14,50  (-573)

237 332 230
237 569 799

40 1362 Rester Elina 2006 GER LA Team Saar 797
13,12 2,92 15,50  (-575)

260 295 242
260 555 797
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Dreikampf, Jugend W12 - Fortsetzung 26.08.2018
Athleten: 50 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL

41 1425 Thiel Valerie 2006 GER LA Team Saar 753
13,44 2,76 15,50  (-619)

239 272 242
239 511 753

42 1421 Hoffmann Emma 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 729
13,10 2,80 11,50  (-643)

261 278 190
261 539 729

1388 Berber Emma 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal n.a.
n.a. n.a. n.a.

Dreikampf-Mannschaft (W13, W12)
1. LC Rehlingen (1) 6.548 Punkte

Berndt Jana 2005 1.465 Punkte
Wilhelm Franka 2005 1.405 Punkte
Schulz Frieda 2006 1.345 Punkte
Meyer Magalie 2005 1.181 Punkte
Stiefken-Achu Kelly 2005 1.152 Punkte

2. TV Homburg (1) 6.370 Punkte
Ritter Sara 2005 1.462 Punkte
Helios Ksenia 2005 1.374 Punkte
Weis Amalia 2005 1.231 Punkte
Denis Elena 2005 1.218 Punkte
Homberg Leni 2005 1.085 Punkte

3. LG Saar 70 (1) 6.072 Punkte
Schäfer Emma Mae 2005 1.350 Punkte
Berwanger Ann-Kathrin 2006 1.257 Punkte
Groß Katrin 2005 1.223 Punkte
Davidshöfer Leonie 2006 1.164 Punkte
Schuler Lilli 2005 1.078 Punkte

4. TV Bliesen (1) 5.882 Punkte
Comtesse Charlotte 2006 1.372 Punkte
Rein Chiara 2006 1.204 Punkte
Demuth Katharina 2006 1.140 Punkte
Becker Hannah 2006 1.127 Punkte
Wagner Anna 2006 1.039 Punkte

5. LA Team Saar (1) 5.507 Punkte
Müller Alina 2006 1.213 Punkte
Janes Sara 2006 1.122 Punkte
Schwindling Ronja 2006 1.073 Punkte
Neibecker Luna 2006 1.053 Punkte
Götzinger Hannah 2005 1.046 Punkte
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Dreikampf-Mannschaft (W13, W12)
6. ATSV Saarbrücken (1) 5.469 Punkte

Dubois Henriette 2007 1.233 Punkte
Rothfuchs-Galan Luna 2007 1.162 Punkte
Brenner Mia 2007 1.053 Punkte
Wahlen Finnja 2007 1.024 Punkte
Seeliger Anabel 2006 997 Punkte

7. LSG Sbr.-Sulzbachtal (1) 5.301 Punkte
Scuglia Chiara 2005 1.224 Punkte
Jung Hannah 2006 1.136 Punkte
Langenberger Anna Katharina 2005 1.127 Punkte
Heinzius Laura 2007 926 Punkte
Schneickert Leonie 2006 888 Punkte

8. TV Elm (1) 5.089 Punkte
Pistorius Lena 2006 1.080 Punkte
LInsel Leni 2006 1.042 Punkte
Klein Emely 2006 1.037 Punkte
Altmeyer Jolina 2006 977 Punkte
Trennheuser Nikola 2005 953 Punkte

9. LA Team Saar (2) 4.499 Punkte
Russo Alessia 2006 974 Punkte
Müller Mara Sophie 2005 972 Punkte
Bauer Sofia 2006 899 Punkte
Hammerschmitt Paula 2006 857 Punkte
Rester Elina 2006 797 Punkte

10. ATSV Saarbrücken (2) 4.258 Punkte
Neufang Jule 2007 921 Punkte
Hakimi Jade 2006 903 Punkte
Siemer Elisabeth 2007 822 Punkte
Markatos Jana Katharina 2007 813 Punkte
Ramanauskas Estefania 2006 799 Punkte

Vierkampf, Jugend W12 26.08.2018
Athleten: 39 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

1 1420 Schulz Frieda 2006 GER LC Rehlingen 1.796
10,68 4,53 30,00 1,41

458 497 390 451
458 955 1.345 1.796

2 1323 Comtesse Charlotte 2006 GER TV Bliesen 1.727
10,63 4,60 31,50 1,26  (-69)

463 505 404 355
463 968 1.372 1.727

3 1382 Berwanger Ann-Kathrin 2006 GER LG Saar 70 1.612
10,81 4,00 28,50 1,26  (-184)

445 435 377 355
445 880 1.257 1.612
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Vierkampf, Jugend W12 - Fortsetzung 26.08.2018
Athleten: 39 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

4 1324 Rein Chiara 2006 GER TV Bliesen 1.598
11,16 4,02 26,00 1,32  (-198)

412 438 354 394
412 850 1.204 1.598

5 1383 Davidshöfer Leonie 2006 GER LG Saar 70 1.558
11,42 3,77 27,50 1,32  (-238)

389 407 368 394
389 796 1.164 1.558

6 1360 Müller Alina 2006 GER LA Team Saar 1.528
11,13 4,19 24,50 1,20  (-268)

415 458 340 315
415 873 1.213 1.528

7 1424 Rothfuchs-Galan Luna 2007 GER ATSV Saarbrücken 1.517
10,98 3,99 20,50 1,26  (-279)

429 434 299 355
429 863 1.162 1.517

8 1409 Dubois Henriette 2007 GER ATSV Saarbrücken 1.508
11,82 3,76 40,00 1,14  (-288)

355 406 472 275
355 761 1.233 1.508

9 1311 Oberhellmann Nele 2006 GER LG Berus 1.452
11,07 3,81 25,00 1,14  (-344)

420 412 345 275
420 832 1.177 1.452

10 1322 Demuth Katharina 2006 GER TV Bliesen 1.435
12,14 3,76 31,50 1,17  (-361)

330 406 404 295
330 736 1.140 1.435

11 1390 Jung Hannah 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 1.431
11,66 3,94 24,50 1,17  (-365)

368 428 340 295
368 796 1.136 1.431

12 1321 Becker Hannah 2006 GER TV Bliesen 1.422
11,50 3,75 24,50 1,17  (-374)

382 405 340 295
382 787 1.127 1.422

13 1326 Wagner Anna 2006 GER TV Bliesen 1.414
11,96 3,68 20,50 1,29  (-382)

344 396 299 375
344 740 1.039 1.414

14 1335 Pistorius Lena 2006 GER TV Elm 1.395
11,36 3,65 20,00 1,20  (-401)

394 392 294 315
394 786 1.080 1.395
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Vierkampf, Jugend W12 - Fortsetzung 26.08.2018
Athleten: 39 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

15 1332 Klein Emely 2006 GER TV Elm 1.392
11,73 3,60 19,50 1,26  (-404)

363 386 288 355
363 749 1.037 1.392

16 1361 Neibecker Luna 2006 GER LA Team Saar 1.368
11,49 3,57 19,50 1,20  (-428)

383 382 288 315
383 765 1.053 1.368

17 1303 Speicher Sophie 2006 GER LAC Elm 1.354
12,15 3,48 26,50 1,17  (-442)

329 371 359 295
329 700 1.059 1.354

18 1408 Brenner Mia 2007 GER ATSV Saarbrücken 1.348
11,72 3,60 21,00 1,17  (-448)

363 386 304 295
363 749 1.053 1.348

19 1300 Wahlen Finnja 2007 GER ATSV Saarbrücken 1.299
12,16 3,48 23,00 1,14  (-497)

328 371 325 275
328 699 1.024 1.299

20 1412 Schwindling Ronja 2006 GER LA Team Saar 1.284
12,13 3,69 25,00 1,05  (-512)

331 397 345 211
331 728 1.073 1.284

21 1292 Seeliger Anabel 2006 GER ATSV Saarbrücken 1.272
11,81 3,56 17,00 1,14  (-524)

356 381 260 275
356 737 997 1.272

21 1334 Altmeyer Jolina 2006 GER TV Elm 1.272
12,74 3,48 22,50 1,17  (-524)

286 371 320 295
286 657 977 1.272

23 1364 Bauer Sofia 2006 GER LA Team Saar 1.214
12,31 3,49 13,00 1,20  (-582)

317 372 210 315
317 689 899 1.214

24 1333 LInsel Leni 2006 GER TV Elm 1.210
11,64 3,71 18,00 0,99  (-586)

370 400 272 168
370 770 1.042 1.210

25 1358 Hammerschmitt Paula 2006 GER LA Team Saar 1.172
13,04 3,23 16,50 1,20  (-624)

265 338 254 315
265 603 857 1.172
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Vierkampf, Jugend W12 - Fortsetzung 26.08.2018
Athleten: 39 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

75M WEI BAL HOC

26 1305 Emanuel Helena 2007 GER LAC Saarlouis 1.142
12,69 3,03 19,50 1,11  (-654)

289 311 288 254
289 600 888 1.142

27 1291 Hakimi Jade 2006 GER ATSV Saarbrücken 1.136
12,92 3,38 18,00 1,08  (-660)

273 358 272 233
273 631 903 1.136

28 1298 Neufang Jule 2007 GER ATSV Saarbrücken 1.111
12,39 3,28 17,50 1,02  (-685)

311 344 266 190
311 655 921 1.111

29 1299 Siemer Elisabeth 2007 GER ATSV Saarbrücken 1.097
13,37 3,13 16,50 1,14  (-699)

244 324 254 275
244 568 822 1.097

30 1312 Schmitz Leni 2006 GER LG Berus 1.048
13,53 3,10 21,00 1,02  (-748)

234 320 304 190
234 554 858 1.048

31 1297 Markatos Jana Katharina 2007 GER ATSV Saarbrücken 1.024
12,97 3,29 12,00 1,05  (-772)

270 346 197 211
270 616 813 1.024

32 1426 Ramanauskas Estefania 2006 GER ATSV Saarbrücken 989
13,48 3,19 14,50 1,02  (-807)

237 332 230 190
237 569 799 989

33 1399 Schneickert Leonie 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 987
12,02 3,19 13,50 0,90  (-809)

339 332 217 99
339 671 888 987

34 1389 John Eva 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 981
13,63 3,28 15,50 0,99  (-815)

227 344 242 168
227 571 813 981



SLB-Mehrkampfmeisterschaften U14
Saarlouis, Großer Sand, 26.08.2018 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 29.08.2018 09:26:28 mit Track and Field 3.1.0.2323 lizenziert für Saarländischer Leichtathletik Bund Seite 30 von 30

Vierkampf-Mannschaft (W13, W12)
1. LC Rehlingen (1) 8.457 Punkte

Berndt Jana 2005 1.878 Punkte
Schulz Frieda 2006 1.796 Punkte
Wilhelm Franka 2005 1.740 Punkte
Meyer Magalie 2005 1.556 Punkte
Stiefken-Achu Kelly 2005 1.487 Punkte

2. TV Homburg (1) 8.237 Punkte
Ritter Sara 2005 1.913 Punkte
Helios Ksenia 2005 1.768 Punkte
Denis Elena 2005 1.650 Punkte
Weis Amalia 2005 1.546 Punkte
Homberg Leni 2005 1.360 Punkte

3. LG Saar 70 (1) 7.866 Punkte
Schäfer Emma Mae 2005 1.705 Punkte
Berwanger Ann-Kathrin 2006 1.612 Punkte
Groß Katrin 2005 1.578 Punkte
Davidshöfer Leonie 2006 1.558 Punkte
Schuler Lilli 2005 1.413 Punkte

4. TV Bliesen (1) 7.596 Punkte
Comtesse Charlotte 2006 1.727 Punkte
Rein Chiara 2006 1.598 Punkte
Demuth Katharina 2006 1.435 Punkte
Becker Hannah 2006 1.422 Punkte
Wagner Anna 2006 1.414 Punkte

5. ATSV Saarbrücken (1) 6.944 Punkte
Rothfuchs-Galan Luna 2007 1.517 Punkte
Dubois Henriette 2007 1.508 Punkte
Brenner Mia 2007 1.348 Punkte
Wahlen Finnja 2007 1.299 Punkte
Seeliger Anabel 2006 1.272 Punkte

6. LA Team Saar (1) 6.828 Punkte
Müller Alina 2006 1.528 Punkte
Neibecker Luna 2006 1.368 Punkte
Müller Mara Sophie 2005 1.327 Punkte
Götzinger Hannah 2005 1.321 Punkte
Schwindling Ronja 2006 1.284 Punkte

7. TV Elm (1) 6.433 Punkte
Pistorius Lena 2006 1.395 Punkte
Klein Emely 2006 1.392 Punkte
Altmeyer Jolina 2006 1.272 Punkte
LInsel Leni 2006 1.210 Punkte
Trennheuser Nikola 2005 1.164 Punkte

8. LSG Sbr.-Sulzbachtal (1) 6.338 Punkte
Scuglia Chiara 2005 1.579 Punkte
Jung Hannah 2006 1.431 Punkte
Langenberger Anna Katharina 2005 1.360 Punkte
Schneickert Leonie 2006 987 Punkte
John Eva 2006 981 Punkte

9. ATSV Saarbrücken (2) 5.357 Punkte
Hakimi Jade 2006 1.136 Punkte
Neufang Jule 2007 1.111 Punkte
Siemer Elisabeth 2007 1.097 Punkte
Markatos Jana Katharina 2007 1.024 Punkte
Ramanauskas Estefania 2006 989 Punkte


